SURTEK - HERRAMIENTAS AUTOMOTRIZ
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
P0223-CB200
Cargador Batería Arrancador De 127 V, Frec 60 Hz Surtek
*Nombre: Cargador batería arrancador 200 de 127 V, frec 60
Hz
Alto paquete cm: 65
Caja Master: 1 Código de Barras: 660731525274
Código de producto: P0223-CB200 EAN o UPC: 660731525274
Fondo (Paquete) cm: 35 Garantía: 1 año
Incluye: 1 Cargador de batería y cable de  carga de 1,6 m. Largo (Paquete) cm: 32
Marca: Surtek Peso (Kg): 16.014
Tipo: Herramientas Electricidad y Baterías URL Ficha Técnica (PDF):
FTDOC3463.pdf
INFORMACIÓN ADICIONAL
-Voltaje: 127 V. Frecuencia: 60 Hz. Corriente De Arranque: 200 A.
-Voltaje De Salida:6/12 V. Corriente De Salida: 2 A. Corriente Carga Rápida: 35 A.
-Peso: 16 Kg. Ciclo De Arranque: 3 S X 120 S.
-Cargador De Baterías Con Arrancador Ideal Para Baterías De Plomo Ácido Y De Auto, Con Indicador De Corriente Que Mide La
Carga De La Batería.
Contenido Incluye:  1 Cargador De Batería Y Cable De  Carga De 1,6 M.
1
SURTEK - HERRAMIENTAS AUTOMOTRIZ
2